СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 23.04.2014г.                                    № 10(275)

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от

13.09.2013г. № 103(224) «О внесении изменений в решение Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 20.02.2013г.  № 72(193) «Об утверждении Генерального плана

Наволокского городского поселения»»

В целях приведения нормативных правовых актов Наволокского

городского поселения в соответствие с действующим законодательством,

принимая во внимание замечания Департамента строительства и

архитектуры Ивановской области от 08.04.2014г.№ исх-500-011/11-04, Совет

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 13.09.2013г.

№ 103(224) «О внесении изменений в решение Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 20.02.2013г.

№ 72(193) «Об утверждении Генерального плана Наволокского городского

поселения»».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

    Глава Наволокского городского поселения

 Кинешемского муниципального района                           Л. И. Туманова